



AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO

Cândido Murilo Pinheiro Ramos, prefeito municipal de Nazaré Paulista e ordenador de despesas, no uso de suas atribuições que são conferidas pela lei:

Considerando a necessidade de aquisição de pneus para atendimento as solicitações da municipalidade.

Considerando a existência do interesse público, recursos financeiros e orçamentários para aquisição dos produtos;

AUTORIZO a aquisição dos itens conforme Edital de Dispensa **13/2024** e tabela anexa das empresas **LICITA DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA, CNPJ: 45.989.965/0001-97**, no valor de **R\$ 3.660,00** (Três mil seiscentos e sessenta reais) e da empresa **SANTANA DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ 47.043.897/0001-02**, no valor de **R\$ 30.876,00** (Trinta mil, oitocentos e setenta e seis reais), perfazendo um total de **R\$ 34.536,00** (Trinta e quatro mil, quinhentos e trinta e seis reais).

Nazaré Paulista, 02 de abril de 2024.

Cândido Murilo Pinheiro Ramos
Prefeito Municipal

Relação de itens vencedores

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	14554	LICITA DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA CNPJ: 45.989.965/0001-97 R BRASIL, 52 ANDAR 1 - CENTRO, MAIRIPORA - SP, CEP: 07600-165 Telefone: (11) 3115-3492				
4	020.001.090	PNEU ARO 16 - 255/70	UN	4	915,00	3.660,00
		Total do Proponente				3.660,00
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	14718	SANTANA DISTRIBUICAO COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 47.043.897/0001-02 AV JOSE BONIFACIO, 2020 ***** - CENTRO, DRACENA - SP, CEP: 17900-000 Telefone: (18) 9778-0934				
1	020.001.092	PNEU 900.20 LISO	UN	2	1.080,00	2.160,00
2	020.001.093	PNEU 900.20 BORRACHUDO	UN	6	1.140,00	6.840,00

PAÇO MUNICIPAL MARIA TEREZA PINHEIRO RAMOS

Praça Cel. Antonio Rodrigues dos Santos, 16 - Centro - Nazaré Paulista - SP - CEP 12960-000

Tel.: (11) 4597-1526 Site: www.nazarepaulista.sp.gov.br

CNPJ 45.279.643/0001-54



3	020.001.08 4	PNEU ARO 16 - 225/75	UN	20	525,00	10.500,00
5	020.001.08 5	PNEU ARO14 - 175/70	UN	32	248,00	7.936,00
6	020.001.08 6	PNEU ARO15 - 195/65	UN	4	255,00	1.020,00
7	020.001.08 7	PNEU ARO 17.5 - 235/75	UN	4	605,00	2.420,00
		Total do Proponente				30.876,00